pe trei luni 9 franoî ) în auru séu în liâr-
„ sése „ 18 „ > tiă cu adansnlü a-
„ u n ü a n ű 36 „ J ginlni.

JRagămU pe domnii abonenţî, ca sê binevoiască

a-şî reînoi de cu vreme abonamentulü, ca sê nu se

întrerupă espediţiunea diarului.

Administraţiunea „Gazetei Transilvaniei “

Braşovti, 23 Martie (4 Aprilie) 1885.

In ajunulü Sfintei Învieri e cu neputinţă sê nu

ne trécá pe dinaintea ochilorű lungulü şiră de

dureri şi suferinţe, ce le-a índuratű şi le îndură

poporul ü románű din acéstâ patria cu o adevă

rată răbdare a lui Christosű.

Când ne gándimü la starea grea ce a cre-